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Hyvä kuudesluokkalainen ja huoltajasi  
 
 
Olet ensi syksynä siirtymässä seitsemännelle luokalle. Usein se merkitsee myös koulun vaihtoa. 
Yhtenäiskouluissa jatketaan samassa koulussa kuudennelta seitsemännelle luokalle ja silloin tuo muutos 
ei ole kovin suuri. Samalla siirryt tutusta luokanopettajajärjestelmästä aineenopettajajärjestelmään. 
Sehän tarkoittaa sitä, että melkein joka tunti sinulla on eri opettaja ja eri opetustila. Tämä vaatii 
alkuunsa hieman totuttelua, mutta tuo myös monipuolisuutta, vaihtelua ja erilaisia oppimisympäristöjä 
koulupäivääsi. Tutustut muutamiin uusiin oppiaineisiin, valinnaiskursseihin ja usein myös uusiin 
kavereihin. Yläkoulut ottavat 1.8.2017 seitsemännestä luokasta alkaen uuden opetussuunnitelman 
käyttöönsä, joten tulet olemaan edelläkävijä sen käytössä.  
 
Perusopetuksen tehtävänä on antaa sinulle elämässäsi ja jatko-opinnoissasi tarvittavia tietoja ja taitoja. 
Kun muistat tehdä riittävästi töitä, noudattaa koulun sääntöjä ja huolehtia omasta hyvinvoinnistasi sekä 
ihmissuhteista, sinulla on varmasti kaikki mahdollisuudet saavuttaa peruskoulun tavoitteet sekä 
kelpoisuus jatko-opintoja varten. Tulevat vuodet ovatkin tosi tärkeitä sekä oman kasvusi että jatko-
opintojesi kannalta. 
 
Kodin ja koulun yhteistyö on edelleen tärkeää, vaikka yläkouluun siirryttäessä siirrytään tutusta 
luokanopettajajärjestelmästä luokanohjaajajärjestelmään. Jokaisella luokalla tulee olemaan 
luokanohjaaja, jonka tehtävänä on huolehtia oman valvontaluokkansa oppilaiden käytännön 
koulutyöhön liittyvistä asioista. Häneen siis kannattaa jatkossa olla yhteydessä, jos on jotakin oppilaan 
koulunkäyntiin liittyvää kysyttävää, tiedotettavaa tai keskusteltavaa. 
 
Tämän oppaan tarkoituksena on antaa perustietoa tulevasta siirtymävaiheesta ja yläkouluistamme. Jos 
sinulla tai huoltajallasi on kysyttävää tai tarvetta keskusteluun, kannattaa ottaa yhteyttä tässä 
oppaassakin mainittuihin koulun aikuisiin. Lisätietoa on saatavissa myös eri koulujen kotisivuilta sekä 
tulevissa vanhempainilloissa. 
 
 
Onnea ja menestystä sinulle yläkouluun siirtyessäsi toivottaen 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seija Manninen  
Kasvatus- ja opetusjohtaja  
044 794 3010 
seija.manninen@mikkeli.fi 
 
 

 

mailto:seija.manninen@mikkeli.fi
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Mikkelin kaupungin sivistystoimi 
 
Maaherrankatu 9-11, 50100 Mikkeli 
http://www.mikkeli.fi 
 
Sivistystoimenjohtaja Virpi Siekkinen   044 794 3000 
Kasvatus- ja opetusjohtaja Seija Manninen 044 794 3010 
 
Koulukuljetushakemukset 
Toimistosihteeri Susanna Keminen  015 194 3005 
 
Psykososiaaliset palvelut 
Lähemäenkatu 11 
50170 Mikkeli 
 
Koulupsykologi Susanna Muttilainen  044 794 3014 
Koulupsykologi Aija Sairanen  044 794 3016 
Koulupsykologi Ulla Sopanen  040 672 5120 
Koulukuraattori Kirsti Jalkanen  044 794 2786 
Koulukuraattori Maiju Marttinen  044 794 2778 
Koulukuraattori Kaarina Mehto  044 794 2785 
Koulukuraattori Mari Merta   040 674 2270 
Ma. koulukuraattori Katriinan Noponen   044 794 2786 
Koulukuraattori   044 794 3034 
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MIKKELIN KOULUJEN 7. - 9. LUOKKIEN LÄHIKOULUALUEET  2017-2018 
 
Nykyiset 6. luokkalaiset siirtyvät 7. luokille osoitteensa (osoite 1.1.2017) mukaiseen lähikouluun. Mikäli 
perhe muuttaa 1.1.2017 jälkeen, määräytyy lähikoulupaikka uuden osoitteen mukaisesti. 
Mikäli oppilas on saanut oikeuden käydä 6. luokan muussa kuin lähikoulussaan, tämä oikeus on 
voimassa vain 6. luokan loppuun. Jos oppilas haluaa siirtyä muuhun kuin osoitteenmukaiseen 
lähikouluun, tulee huoltajan tehdä hakemus kyseisen koulun rehtorille 30.1.2017 mennessä. 
Alla olevan 7.-9. luokkien suunnitelman lähikoulualueista vahvistaa kasvatus- ja opetuslautakunta 
tammikuussa 2017.  
 
 
 
ANTTOLAN YHTENÄISKOULU  Anttolan yhtenäiskoulu 
 
HAUKIVUOREN YHTENÄISKOULU Haukivuoren yhtenäiskoulu 
   
KALEVANKANKAAN KOULU Kalevankankaan koulu 
 Ihastjärven koulu 
 Vanhalan koulu 
 
MIKKELIN LYSEO Lähemäen koulu 
 Peitsarin koulu 
 Päämajakoulu (musiikkiluokka Urheilupuiston kouluun) 
 Sairilan koulu 
 Rämälän koulu 
 
RANTAKYLÄN YHTENÄISKOULU Otavan koulu 
 Rantakylän yhtenäiskoulu 
 
RISTIINAN YHTENÄISKOULU  Ristiinan yhtenäiskoulu 
JA LUKIO Suomenniemen koulu 
 
URHEILUPUISTON KOULU Launialan koulu 
 Moision koulu 
 Olkkolan koulu 
 Päämajakoulun musiikkiluokka 
 Rahulan koulu  
 Tuppuralan koulu 
 Urpolan koulu 
 
 
 
VANHEMPAINILLAT tulevien 7. luokkalaisten huoltajille 
Haukivuoren yhtenäiskoulu  ti 24.1.2017 
Kalevankankaan koulu  to 26.1.2017 
Mikkelin Lyseon koulu  ma 23.1.2017 
Rantakylän yhtenäiskoulu  to 19.1.2017 
Ristiinan yhtenäiskoulu ja lukio ke 3.5.2017 
Urheilupuiston koulu  ke 8.2.2017 
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TERVETULOA 7. LUOKALLE 
  
Mikkelin kaupungissa järjestetään perusopetusta 7. - 9. luokille Anttolan, Haukivuoren, Rantakylän ja 
Ristiinan yhtenäiskoulussa, Kalevankankaan, Mikkelin Lyseon ja Urheilupuiston koulussa.  
 
Hyvät vuonna 2017 aloittavien 7. luokkalaisten vanhemmat! 
Pyydämme teitä huolehtimaan siitä, että oppilaan tarkat osoitetiedot ovat tiedossa ja ajan tasalla 
oppilaan nykyisessä koulussa.  
 
Kuudesluokkalaiset siirtyvät 7. luokalle lähikouluperiaatteen mukaan, joka tarkoittaa sitä, että 
jokainen oppilas sijoittuu kotiosoitteensa (osoite 1.1.2017) mukaan ensisijaisesti kaupungin osoittamaan 
lähikouluun (s. 3). 
 
Mikäli oppilas haluaa opiskelemaan johonkin muuhun kuin kaupungin osoittamaan lähikouluun, tulee 
huoltajan tehdä hakemus perusteluineen 30.1.2017 mennessä. 
 
Hakemuslomakkeen saa alakoulun rehtorilta tai kaupungin www-sivuilta. Hakemus osoitetaan rehtorille 
siihen kouluun, johon oppilas pyrkii. Mikäli pyrkijöitä on enemmän kuin kouluun voidaan vahvistetun 
enimmäisoppilasmäärän mukaan ottaa, oppilaat valitaan arpomalla. Oppilaan terveydentilan tai muun 
painavan syyn perusteella lähikoulupaikka voidaan asiantuntijalausuntoon perustuen määritellä 
tapauskohtaisesti erikseen. Tällöin hakemuksen perusteluihin liitetään asiantuntijalausunto.   
 
Musiikkiluokka sijoittuu Urheilupuiston ja liikuntaluokka Kalevankankaan kouluun. Jos oppilas tulee 
valituksi liikuntaluokalle, hänen ei ole mahdollista jatkaa vapaaehtoisen A-kielen opiskelua. 
 
Erityisluokat toimivat Ristiinan yhtenäiskoulussa, Kalevankankaan, Lyseon ja Urheilupuiston koulussa. 
Erityisluokille pääseminen valmistellaan kun laaditaan henkilökohtaisen opetuksen järjestämistä 
koskevaa suunnitelmaa (HOJKS). Tieto erityisluokille siirtyvistä ja joustavaan perusopetukseen (JOPO®) 
hakevista oppilaista tulee olla 30.1.2017 mennessä vastaanottavilla kouluilla. 
 
OPISKELU 7. - 9. LUOKILLA 

 Oppiaineita opettavat aineenopettajat. 

 Oppilaalla voi olla 10 - 15 opettajaa. 

 Jokaisella luokalla on luokanohjaaja, joka huolehtii luokan asioista. 

 Lähes kaikissa oppiaineissa on oma aineluokka. 

 Kaikille yhteisiä uusia oppiaineita ovat terveystieto, kotitalous ja oppilaanohjaus. 

 Oppilas opiskelee pääsääntöisesti 4 -jaksojärjestelmän (Ristiinan yhtenäiskoulussa 5-
jaksojärjestelmän) mukaisesti, mikä tarkoittaa, että lukujärjestys ja osa opiskeltavista 
oppiaineista vaihtuu jakson vaihtuessa.  

 Kaikissa kouluissa on mahdollisuus saada erityis- ja tukiopetusta. 

 Tukioppilaat auttavat uusia oppilaita sopeutumaan uuteen kouluun. 

 Oppilaat muodostavat oppilaskunnan, jolla on oma puheenjohtaja ja hallitus. 

 Opetussuunnitelmaan kuuluu työelämään tutustumista (TET -jaksot). 
 

OPPILASKULJETUKSET 
Kaupunki järjestää kuljetuksen niille kaupungin oppilaille, joiden koulumatka on yli viisi kilometriä. Jos 
huoltaja hakee oppilaalle koulupaikkaa muuhun kuin lähikouluun, huoltaja vastaa matkakustannuksista. 
Liikunta- ja musiikkiluokkalaisille ei korvata matkakustannuksia. Lisätietoja oppilaskuljetuksista antaa 
kuljetuskoordinaattorit Marja-Leena Nuutilainen, marja-leena.nuutilainen@mikkeli.fi, puh. 044 794 
5160 ja Nina Manninen, nina.manninen@mikkeli.fi, puh. 044 794 5120. 

mailto:marja-leena.nuutilainen@mikkeli.fi
mailto:nina.manninen@mikkeli.fi
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OPPILASHUOLTO 
Oppilashuolto on oppilaan hyvinvointia tukevaa työtä, johon osallistuvat kaikki kouluyhteisössä 
työskentelevät. Koulussa oppilaan ensisijaisia auttajia ovat luokanohjaaja ja muut opettajat, jotka 
yhteistyössä oppilaan ja huoltajien kanssa suunnittelevat ja toteuttavat sovittuja tukitoimia. Tarvittaessa 
tehdään yhteistyötä muiden oppilashuollon työntekijöiden kanssa. 
 
NEUVOTTELUKUNTA 
Kouluilla on huoltajien, työntekijöiden ja oppilaiden muodostama neuvottelukunta, jonka kautta voi 
vaikuttaa koulun asioihin.  
 
KIELIOHJELMA  
Kaikille yhteisen A1-kielen (englanti) ja B1-kielen (ruotsi) sekä vapaaehtoisena valitun A2-kielen (ranska, 
saksa tai venäjä) opiskelu jatkuu yläluokilla. Vapaaehtoisen A2-kielen opetusryhmien sijoittumisesta 7.- 
9. luokkien kouluille päätetään erikseen vuosittain kasvatus- ja opetuslautakunnassa tammikuussa. 
Oppilaan yläkoulu määräytyy tämän päätöksen mukaisesti. Valinnaisen B2-kielen opiskelun voi aloittaa 
8. luokalla. Anttolan ja Haukivuoren yhtenäiskoulussa valinnaisena kielenä voi opiskella ranskaa tai 
saksaa. Mikkelin Lyseon koulussa voi opiskella saksaa ja venäjää. Rantakylän ja Ristiinan 
yhtenäiskoulussa sekä Kalevankankaan ja Urheilupuiston koulussa valinnaiset kielet ovat ranska, saksa ja 
venäjä.  
 
TUNTIJAKO JA VALINNAISAINEET 
Koulut noudattavat Mikkelin kaupungin yhteistä tuntijakoa. Opetusta on keskimäärin 30 tuntia viikossa.  
7. luokalla valinnaisaineita opiskellaan 2 tuntia sekä 8. ja 9. luokilla 5 tuntia viikossa. 8. ja 9. luokilla 
opiskeltavista valinnaisaineista vähintään 2 vvh pitää olla taito- ja taideaineita. Jokaisessa koulussa on 
oma valinnaisainetarjonta. 
  
Oppiaine tai aineryhmä  Viikkotunnit 
   7 lk 8 lk 9 lk 
 
Äidinkieli ja kirjallisuus  3 3 4  
Kielet 
2. luokalta alkanut A1-kieli  2 2 3 
6. luokalta alkanut B1-kieli  1,5 1,5 1 
Matematiikka   3 4 4 
Biologia, maantieto  2 2 3 
Fysiikka, kemia  2 3 2 
Terveystieto   1 1 1 
Uskonto, elämänkatsomustieto 1 1 1 
Historia    2 2 0  
Yhteiskuntaoppi  0 0 3 
Musiikki   1 1 0 
Kuvataide   1 1 0 
Kotitalous   3 0 0 
Käsityö   3 0 0 
Liikunta   2 3 2 
Oppilaanohjaus  0,5 0,5 1 
Yhteiset oppiaineet   28 25 25 
Valinnaiset oppiaineet  2 5 5 
jo aloitettu vapaehtoinen A2-kieli (sisäl- 
tyy valinnaisaineiden tuntimäärään) 2 2 2 
Yhteensä   30 30 30 
Musiikkiluokkien oppilaat, joilla 
on vapaaehtoinen A2–kieli, yhteensä 32            30           30 
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ANTTOLAN YHTENÄISKOULU 
 
 
Anttolan yhtenäiskoulu sijaitsee Mikkelin Anttolan kaupunginosassa puhtaan luonnon ja Saimaan 
ympäröimänä. 
 
 
Koulun erityispiirteitä 
 
Koulumme on yhtenäinen peruskoulu, jossa toimivat luokat ensimmäisestä yhdeksänteen luokkaan. 
Yhtenäistämistä on tehty pedagogisesti, sisällöllisesti sekä hallinnollisesti. Koulumme on yksi pisimmälle 
kehitetyistä yhtenäiskouluista maassamme. 
Yhtenäiskoulussa on yhdistetty perusopetuksen alakoulun ja yläkoulun vahvuudet. Vahvuutenamme on 
paikallinen, hyvä oppilaantuntemus sekä tuttu, turvallinen ja osaava henkilökunta. Lisäksi vuosia kestävä 
kodin ja koulun välinen yhteistyö sekä lyhyet koulumatkat takaavat hyvän oppimispolun. 
Koulumme toimii tällä hetkellä parakeissa ja Anttolatalolla, mutta odotamme saavamme ensi 
lukuvuonna uuden koulurakennuksen, jotta koulumme voisi edelleen olla kaikille anttolalaisille avoin 
toimintakeskus. 
  
 
 
Valinnaisaineet 
 
7. luokalla yhteisiä oppiaineita on 28 viikkotuntia ja valinnaisia aineita 2 viikkotuntia. 
Seitsemännellä luokalla toteutuvat lukuvuonna 2016-2017 seuraavat valinnaisaineet: kuvataide, 
tekstiilityö, saksan kieli sekä liikunta. 
8. luokalla yhteisiä oppiaineita on 24 ja valinnaisia 6 tuntia viikossa, 9. luokalla 25 yhteistä ja 5 
valinnaista. 
Lukuvuonna 2016-2017 toteutuneita valinnaisaineita 8. ja 9. luokalla ovat äidinkieli, liikunta, tekninen 
työ, ATK, ranskan kieli, kotitalous, tekstiilityö ja kuvataide. 
 
Yhdeksännellä luokalla on ollut C –valintana englannin kieli. 
  
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 
Sahalantie 2,  52100 Anttola     www.mikkeli.fi/opetus/anttola/ 
 
Rehtori Susanna Savander                    044 794 3170 
susanna.savander@mikkeli.fi 
Oppilaanohjaaja/ vararehtori 
Sirpa Rossi   044 794 3172 
sirpa.rossi@mikkeli.fi 
Koulusihteeri Monica Hakkarainen 044 794 3173 
Opettajat   050 311 7010 
Terveydenhoitaja Eeva Romo 044 794 4494 
Koulukuraattori Maria Merta 040 674 2270 
Koulupsykologi Ulla Sopanen 040 672 5120 
 
 
lisätietoa koulustamme: http://anttolayk.blogspot.com, https://peda.net/mikkeli/perusopetus 
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HAUKIVUOREN YHTENÄISKOULU 
 
 
Koulun erityispiirteitä 
 
Koulumme sijaitsee Mikkelin kaupungin pohjoisosassa, 42 km keskustasta. Vuoden 2015 alusta 
yhtenäiskoulun toiminta siirtyi kokonaisuudessaan uusiin remontoituihin tiloihin, joissa käytössämme 
ovat ajanmukaiset luokkatilat ja hyvät opetusvälineet sekä luonto lähellä oppimisympäristönä. Koulussa 
opiskelee noin 100 alakoululaista ja noin 60 yläkoululaista. Lisäksi koululla toimii esikoulu ja 
koulurakennuksessa on uudet nuorisotilat. Henkilökuntaa koulussamme on noin 25. 
 
Koulullamme on turvallinen ja myönteinen ilmapiiri. Tutut opettajat ja avustajat tekevät yhteistyötä 
oppilaan parhaaksi alakoulusta yläkouluun asti. Jokainen yhteisön jäsen otetaan yksilönä huomioon. 
Oppilaita rohkaistaan yrittämään, tekemään parhaansa ja siten ymmärtämän työnteon merkitys osana 
oppimista. 
 
Koulumme painopistealueena on hyvinvointi. Olemme mukana Liikkuva Koulu-hankkeessa. Muita 
painopistealueita ovat yrittäjyys-, kansainvälisyys-, suvaitsevaisuus- ja tapakasvatus.  
Kansainvälistä yhteistyötä teemme pohjoissaksalaisen Bad Schwartaussa sijaitsevan ystävyyskoulumme 
kanssa.   
 
 
Valinnaisaineet 
 
Valinnaisaineita opiskellaan 7. luokalla 2 viikkotuntia. Valinnaisaineita ovat musiikki, kuvataide, liikunta, 
tietotekniikka, kotitalous, käsityö ja vieraat kielet (ranska tai venäjä). 8. ja 9. luokalla on mahdollisuus 
valita laajemmasta valinnaisainetarjonnasta. 
 
 
Vanhempainilta ja tutustuminen 
 
Vanhempainilta tulevien 7.-luokkalaisten huoltajille pidetään tiistaina 24.1.2017 ja tutustumispäivä 
uusille 7.-luokkalaisille keskiviikkona 3.5.2017. 
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Koulutie 3, 51600 Haukivuori  
 
Rehtori Sanna Eromäki  044 794 5640 
sanna.eromaki@mikkeli.fi  
Koulusihteeri Terhi Nykänen 044 794 5643 
terhi.nykanen@mikkeli.fi  
Opettajat   015 412 185 
Oppilaanohjaaja Helena Manninen 044 794 5642 
helena.manninen@mikkeli.fi  
Erityisopettaja Jarmo Vasara 044 794 5646 
jarmo.vasara@edu.mikkeli.fi   
Terveydenhoitaja Emmi Luomahaara 044 794 5623 
emmi.luomahaara@mikkeli.fi  
Koulukuraattori  044 794 3034 
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Kalevankankaan koulu – tuttavallisesti ”Kalis” - sijaitsee Raviradantiellä, monipuolisten 
toimintamahdollisuuksien ja turvallisten kulkureittien äärellä. Koulun välittömässä läheisyydessä olevia 
tärkeitä oppimisympäristöjä ovat Kalevankankaan liikuntapaikat ja Natura 2000-kohteeksi nimetty 
Hanhilammen luonnonsuojelualue. 
 
Koulussa opiskelee n. 250 yleisopetuksen yläkoululaista, joista 7.-luokkalaisia on hieman yli 80. Koulussa 
toimivat myös kaikkia Mikkelin kaupungin oppilaita palvelevat 7.-9.-liikuntaluokat sekä yhteensä 8 
erityisluokkaa ja 12 alakoululuokkaa. Ensi lukuvuonna Kalevankankaan koulu on yhteinen elämänpiiri 
suunnilleen 600 oppilaalle ja 100 aikuiselle. 
 
 
Koulun erityispiirteitä 
 
Kalevankankaan koulussa tärkeitä painopistealueita ovat hyvinvointi, osallisuus ja aktiivinen oppiminen. 
Uudet tilat, nykyaikainen teknologia, median hyödyntäminen ja hyvät opetusvälineet tarjoavat 
erinomaiset puitteet ajanmukaiseen opiskeluun. Luonnon monipuolisen hyödyntämisen ja 
ekologisuuden huomioimisen lisäksi koulun toiminnassa painottuu aktiivinen maailmankansalaisuus.  
Koulussa on tarjolla myös erityisesti lapsia ja nuoria varten suunniteltu Kalevankankaan kirjasto sekä 
viihtyisät ja turvalliset piha-alueet sekä hyvät säilytystilat oppilaiden henkilökohtaisille tarvikkeille. 
 
Koulussa päähuomio on hyvän oppimisen ja kasvun mahdollistamisessa. Oppilaan oppimisen tukena on 
työstään innostunut opetushenkilöstö sekä aktiivinen toimintakulttuuri. Yhteiset toimintatavat ja arkista 
aherrusta virkistävät tapahtumat suunnitellaan tiiviissä yhteistyössä oppilaskunnan, opettajien, muun 
henkilökunnan ja huoltajien kanssa. Tavoitteena on, että yläkoulun aikana tarjolla oleva tapahtumien 
kirjo luo sopivan vastapainon tiiviille opiskelulle ja pohjan mukaville koulumuistoille. 
 
 
Valinnaisaineet 
 
Seitsemännellä luokalla oppilaalle tarjotaan mahdollisuus opiskella 2 vuosiviikkotuntia seuraavia 
valinnaisaineita: kuvataide, musiikki, liikunta ja liikuntaluokan liikunta. Koulussa ei ole mahdollisuutta 
opiskella valinnaista A2-kieltä. 
 
 
Vanhempainilta ja kouluun tutustuminen 
 
Ensimmäinen vanhempainilta tulevien 7.-luokkalaisten huoltajille järjestetään to 26.1.2017 klo 18.00 
koulun auditoriossa (os. Raviradantie 16). Oppilaiden tutustumispäivä järjestetään toukokuussa. Siitä 
toimitetaan erillinen kutsu ja ohjelma koteihin myöhemmin keväällä. 
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Raviradantie 16, 50100 MIKKELI 
 
Janne Syrjäläinen   050 311 7525  
janne.syrjalainen@mikkeli.fi 
Koulusihteeri Jonna Linnarinne 050 311 7520 
jonna.linnarinne@mikkeli.fi 
Apulaisrehtori Vesa Rovio  050 311 7524 
vesa.rovio@edu.mikkeli.fi 
Oppilaanohjaaja  
Ulla Mälkiäinen   050 311 7526 
ulla.malkiainen@mikkeli.fi 
Erityisopettaja Jaana Lemetti 050 311 7528 
jaana.lemetti@edu.mikkeli.fi 
Terveydenhoitaja Katja Ruottinen 044 794 4660 
katja.ruottinen@mikkeli.fi 
Koulukuraattori Kaarina Mehto 044 794 2785 
 
 
Koulun kotisivut: https://peda.net/mikkeli/perusopetus/kalevankangas 
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Mikkelin Lyseon koulu sijaitsee keskellä kaupunkia lähellä palvelu- ja liikuntapaikkoja ja on kaupungin 
itäisen oppilasalueen lähikoulu.  
Viime vuosina tehtyjen remonttien jälkeen koulun tilat ovat toimivat ja hyvässä kunnossa. Oppilaita 
koulussamme on tulevan lukuvuoden alkaessa noin 430 ja henkilökuntaa lähes 50 henkeä.  Mikkelin 
Lyseon kouluun kuuluu myös Moision sairaala-alueella toimiva yläkoululaisten sairaalaopetuksen 
yksikkö. 
 
Koulun erityispiirteitä 
 
Mikkelin Lyseon koulussa opiskellaan riittävät tiedot ja taidot jatko-opintoja ja oppilaan tulevaisuutta 
ajatellen. Koulumme haluaa tukea nuorten oikeutta omaan kasvuun yhteistyössä kodin kanssa. 
Turvalliset rajat ja rehellisyys tukevat tätä tavoitetta. 
Näemme yhteisöllisyyden ja ”Meidän koulu” –hengen tärkeinä koulunkäyntiä tukevina asioina ja  tästä 
syystä koulumme kehittämishankkeet ja arkinen työskentely tähtäävätkin oppilaiden osallisuuden, 
turvallisuuden ja viihtyvyyden lisäämiseen.  
Tärkeä osa kouluviihtyvyyden edistämistä ja kiusaamisen ehkäisyä ovat aktiivisesti toimivat tukioppilaat, 
oppilaskunnan edustajat sekä VERSO –sovittelijat.  
 
 
Valinnaisaineet 
 
Valinnaisaineita opiskellaan 7.luokalla 2 tuntia viikossa. Valinnaisaineet ovat pääasiassa taito- ja 
taideaineita. Valinnaisaineita opiskellaan hajautetusti läpi vuoden. 
 
7. luokan valinnaisaineet: 
 
A2 –kieli (saksa / venäjä, alakoulussa valittu kieli) 
Kuvataide 
Kuvataide, ruutu / tietokoneavusteinen kuvanteko 
Musiikki, musapaja 
Äidinkieli ja kirjallisuus, ilmaisutaito 
Äidinkieli ja kirjallisuus, elokuvaprojekti  
Historia, Rikos ja rangaistus 
Liikunta, monipuolisesti liikkuen, pojat 
Liikunta, monipuolisesti liikkuen, tytöt 
Huom! Valinnainen liikunta voi olla myös sekaryhmä 
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Muuta 
 
Koulussamme on käytössä 4-jaksojärjestelmä. Oppilaan koulumenestys arvioidaan kaksi kertaa 
vuodessa. Välitodistus annetaan tammikuussa toisen jakson päättyessä ja lukuvuositodistus 
lukuvuoden päättyessä. 
Ensimmäinen vanhempainilta tulevien 7. luokkalaisten huoltajille pidetään maanantai 23.1.2017. 
Tuleville 7. luokkalaisille järjestetään keskiviikkona 3.5.2017 tutustumispäivä, josta tiedotetaan erikseen.  
 
 

 
 
 
 
 
       
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Porrassalmenkatu 30, 50100 MIKKELI 
 
Rehtori Jari Luukkonen 044 794 2772 
jari.luukkonen@mikkeli.fi  
Kirsi Lahti, apulaisjohtaja 040 129 4234 
Toimisto, koulusihteeri Tuulikki Karlsson 015 194 2872 
Fax 015 194 2871 
Opettajat 015 194 2873 
Oppilaanohjaaja Aini Rouhiainen 050 311 7044 
aini.rouhiainen@edu.mikkeli.fi 
Oppilaanohjaaja Marjaana Louhi 044 794 2850 
marjaana.louhi@mikkeli.fi 
Erityisopettaja Airi Kangasniemi 040 1294463             
Erityisopettaja Sari Rantalainen 044 794 2859 
Terveydenhoitaja Heli Mäkelä   044 794 4658 
Koulukuraattori Maiju Marttinen 044 794 2778 
 
 
Koulumme kotisivut: https://peda.net/mikkeli/perusopetus/mikkelinlyseo 
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RANTAKYLÄN YHTENÄISKOULU  
 
 
Koulu sijaitsee hieman kaupungin keskustan ulkopuolella lähellä erinomaisia ulkoilu- ja 
virkistysmahdollisuuksia. Koulussamme opiskelee lapsia ja nuoria 1. luokasta 9. luokkaan, ja 
rakennuksessa toimii myös esikoulu, eli noin 700 eri-ikäistä oppilasta työskentelee näissä tiloissa.  
 
Rantakylän uuden koulun rakentaminen alkoi syksyllä 2016. Uudisosan, kaikki aineluokat ja sali, pitäisi 
valmistua loka- marraskuussa 2017, minkä jälkeen alkaa vanhan osan korjaus. Rakennusvaiheen ajan 
oppilaat käyvät koulua parakeissa. Uudesta koulusta on tarkoitus luoda maailmanluokan 
oppimisratkaisuja mahdollistava oppimisympäristö, jossa hyödynnetään uusinta teknologiaa. 
Painotamme TVT-taitoja opetuksessa. Tulevat 7.-luokkalaisemme saavat, edellisen vuoden tapaan, 
käyttöönsä henkilökohtaiset tablet -laitteet. 
 
 
Koulun erityispiirteitä 
 
Pyrimme luomaan oppilaille turvallisen oppimispolun ensimmäisestä luokasta peruskoulun 
päättövaiheeseen saakka. Tavoitteena on löytää ja vahvistaa nuortemme omia vahvuuksia, kasvattaa 
heistä jatko-opintokelpoisia, suvaitsevaisia ja vastuullisia elämässä selviytyjiä, joilla on hyvät käytöstavat.  
Korostamme nuoren omaa vastuuta oppimisestaan, ja ympäristöstä. Koulussa on aktiivinen 
oppilaskunta- ja tukioppilastoiminta. 
  
Kuorolaulusta kiinnostuneet oppilaat voivat hakeutua Kastanjakuoroon, joka on esiintynyt sekä 
kotimaassa että ulkomailla.  Teemme tiivistä yhteistyötä musiikkiopiston ja Urheiluakatemian kanssa ja 
koulumme on mukana myös Nuori Yrittäjyys -ohjelmassa, jonka puitteissa 9. luokkalaiset voivat perustaa 
oman, oikean yrityksen yhden lukuvuoden ajaksi. Lisäksi koulussamme järjestetään monipuolista 
kerhotoiminta myös yläkoululaisille. 
 
Valinnaisaineet  
 
Valinnaisaineita opiskellaan 7.luokalla kaksi viikkotuntia. 7.luokan valinnaisaineita ovat tietotekniikka, 
liikunta, käsityö, kuvataide, musiikki, A2-kieli, ilmaisutaito ja matematiikka. 
 
Valinnaisaineiden tarjonta laajenee siirryttäessä 8. ja 9. luokille. Tuolloin tarjolla on esimerkiksi erilaisia 
taito- ja taideaineiden kursseja, sekä valinnaisena kielenä ranskaa, saksaa ja venäjää.  
 
 
Vanhempainilta ja tutustuminen 
 
Vanhempainilta tulevien 7. luokkalaisten huoltajille pidetään torstaina 19.1.2017 klo 18.00. Tiistaina 
14.3. uudet 7. luokkalaiset tulevat tutustumaan kouluun ja opiskeluun yläluokilla.  
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                           Maailman synty – 8. luokkalaisten Kalevala –projektin aloitus 
 

 
 
Vanhamäentie 2, 50600 Mikkeli  
Koulun kotisivut:  https://peda.net/mikkeli/perusopetus/rantakyla 
  
Rehtori Eija Tynkkynen  044 794 3020  
eija.tynkkynen@mikkeli.fi  
Apulaisrehtori, oppilaanohjaaja 
Elisa Huokko   044 794 3040 
elisa.huokko@mikkeli.fi  
Oppilaanohjaaja 
Leena Saavalainen  044 794 3025 
leena.saavalainen@mikkeli.fi  
Erityisopettajat 
Arja Kuuva 
arja.kuuva@edu.mikkeli.fi  040 1294 753 
Johanna Manninen 
johanna.manninen@edu.mikkeli.fi 040 1294 752 
Terveydenhoitaja 
Minna Keränen  044 794 4669 
minna.keranen@mikkeli.fi 
Koulukuraattori  044 794 3034 
Toimisto 
koulusihteeri Ritva Manninen 015 194 3023 
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RISTIINAN YHTENÄISKOULU JA LUKIO  
 
 
Ristiinan yhtenäiskoulussa ja lukiossa voi opiskella esikoulusta lukioon asti samassa yhtenäiskoulussa. 
Ristiinan yhtenäiskoulu ja lukio sijaitsee Mikkelin Ristiinassa 20 kilometriä Mikkelin keskustasta. 
Vuosiluokilla 7-9 opiskelee vähän alle 180 opiskelijaa. 
 
 
Erityispiirteitä 
 
Ristiinan yhtenäiskoulu ja lukio on harvinaisuus yhtenäiskoulujen joukossa, sillä koulussamme voi 
opiskella esikoulusta lukioon asti saman katon alla. Näin pyrimme takaamaan oppilaillemme turvallisen 
koulupolun ja helpottamaan siirtymiä koulutusasteelta toiselle. Myös opettajat ja avustajat tekevät 
yhteistyötä kouluasteiden yli. Monet opettajamme opettavat sekä peruskoulussa että lukiossa, joten 
pystymme takaamaan laadukkaan opetuksen. Osa tutuista opettajista opettaa oppilasta alakoulusta 
yläkouluun tai jopa lukioon asti. Ristiinan yhtenäiskouluun ja lukioon tulee yläkouluun oppilaita myös 
Suomenniemeltä. Yläkoulussamme on hyvä erityisopetuksen taso, sillä meillä työskentelee kaksi 
erityisluokanopettajaa ja laaja-alainen erityisopettaja.  
 
 
Valinnaisaineet 
 
Seitsemännelle luokalle valitaan kaksi yhden vuosiviikkotunnin laajuista valinnaisainetta. Vaihtoehdot 
ovat tekstinkäsittely, tekstiilikäsityö, puutyö, metallityö, englannin kurssi, ruotsin kurssi, yhtyelaulu ja 
yhtyesoitto -kurssi, kuvataiteen työpaja, luova kirjoittaminen ja liikunnan kurssi. 
 8-luokalla valinnaisaineita opiskellaan 5 viikkotuntia ja 9-luokalla 5 viikkotuntia. 
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Mäkitie 30, 52300 Ristiina  ristiinan.yhtenaiskoulujalukio@mikkeli.fi 

https://peda.net/mikkeli/perusopetus/ryjl 
 
 
Rehtori Matti Hämäläinen  040 7171 881 
matti.v.hamalainen@mikkeli.fi   
Apulaisjohtaja Erkki Salmela  040 129 4724 
erkki.salmela@mikkeli.fi 
Opettajainhuone   040 569 8771 

ristiinan.yhtenaiskoulujalukio@mikkeli.fi  
Opinto-ohjaaja Emmiina Tuutti 040 356 8848 
emmiina.tuutti@mikkeli.fi  
Koulusihteeri Mirja Luntinen 040 865 5360 
mirja.luntinen@mikkeli.fi  
Terveydenhoitaja Kaarina Kiri 044 794 5060 
kaarina.kiri@mikkeli.fi 
Koulukuraattori Maria Merta 040 674 2270 
maria.merta@mikkeli.fi  
Koulupsykologi Ulla Sopanen 040 672 5226 
ulla.sopanen@mikkeli.fi 
Opettajat 
etunimi.sukunimi@edu.mikkeli.fi 
 
  
Ruokapalveluesimies Leena Koppi 040 356 8845 
marja-leena.koppi@mikkeli.fi    
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URHEILUPUISTON KOULU  
 
 
Koulu sijaitsee kaupungin keskustassa lähellä kirkkoja, kaupunginkirjastoa, taidemuseoita ja eri laitoksia. 
Liikuntapaikat ovat koulun vieressä. Koulurakennus on valmistunut v. 1950.  
 
Urheilupuiston koulussa oppilas saa hyvän yleissivistyksen sekä valmiuksia kasvaa osallistuvaksi, 
itsestään, toisista ja ympäristöstä vastuuta kantavaksi yksilöksi. 
 
 
Erityispiirteitä 
Kaupungin musiikkiluokkien opetus seitsemännestä luokasta perusopetuksen loppuun järjestetään 
koulussa. Koulussamme on lisäksi pienluokkaopetusta. 
 
Monikulttuurisuus ja suvaitsevaisuuteen kasvaminen ovat koulun arkipäivää. Näitä taitoja kehitetään 
koko kouluyhteisössä. 
 
 
Oppilasarviointi 
Oppilas saa todistuksen kaksi kertaa lukuvuodessa: välitodistuksen tammikuussa ja lukuvuositodistuksen 
kevätlukukauden lopussa.  
 
 
Valinnaisaineet 

Valinnaisainetarjonta tarkistetaan vuosittain. Valinnaisaineita opiskellaan 7. luokalla kaksi viikkotuntia.  
A2-kielen opiskelu sekä musiikkiluokkalaisella musiikin opiskelu sisältyvät valinnaisaineisiin. 
 
 
Vanhempainilta ja tutustuminen 

Seitsemännelle luokalle tulevien oppilaiden huoltajille järjestetään vanhempainilta ke 8.2.2017  
klo 18.00 koulun juhlasalissa. Tulevat oppilaat tutustuvat kouluun 3.5.2017 klo 12.15 - 13.30. 
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Anni Swanin katu 6, 50100 Mikkeli 
https://peda.net/mikkeli/perusopetus/urheilupuisto 
 
 
Rehtori Mika Huovinen   044 794 2776 
mika.huovinen@mikkeli.fi  
Apulaisjohtaja Annemari Kukkonen  044 794 5326 
annemari.kukkonen@mikkeli.fi 
Toimisto, koulusihteeri Marjo Bovellán  040 129 4391 
marjo.bovellan@mikkeli.fi 
Opettajat    015 194 2862 
etunimi.sukunimi@edu.mikkeli.fi 
Oppilaanohjaajat 
 Erja Karjola   044 794 5339 
 erja.karjola@mikkeli.fi 
 Matti Pekurinen   044 794 5340 
 matti.pekurinen@mikkeli.fi 
       Riitta Saarinen  044 794 5505 
       riitta.saarinen@edu.mikkeli.fi    
Erityisopettajat   
Laaja-alaiset  Suvi-Pia Ojamaa  040 129 4392 
 Päivi Porokka   040 129 4393 
Luokkamuotoinen  050 311 7250 
Terveydenhoitaja Mari Kirvesniemi  044 794 4653 
mari.kirvesniemi@mikkeli.fi   
Koulukuraattori Katriina Noponen  044 794 3007 
katriina.noponen@mikkeli.fi    
 
Lisätietoja Urheilupuiston koulusta löytyy koulun kotisivuilta. 
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